檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府衛生局　函

地址：42053臺中市豐原區中興路136號

承辦人：張瓊勻

電話：2526-5394#3211

傳真：25155449

電子信箱：hbtcm00466@taichung.gov.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國103年5月13日

發文字號：中市衛醫字第1030055404號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：請至附件下載區(http://edit.taichung.gov.tw/attch/)以文號：1030055404

及識別碼：UG7PN8 下載檔案

主旨：函轉財團法人高雄市張啟華文化藝術基金會承接衛生福利

部國民健康署補助辦理「白日夢想-103年全國7月安寧月

系列推廣活動」，其中「遍地花開-安寧療護宣導開放申請

」、「遍地花開-安寧療護教學光碟全年連播活動」由該

會提供課程安寧療護之師資及教學光碟申請，惠請 貴院轉

知所屬醫護人員、社工及心理師參酌並協助宣傳「安寧療

護」，請 查照。

說明：

一、依據財團法人高雄市張啟華文化藝術基金會103年5月5日

法華金字第1030000030號函辦理。

二、關於「白日夢想-103年全國7月安寧月系列推廣活動」共

分為4個系列，詳細活動內容及安寧宣導與教學光碟申請之

相關辦法請逕上該會網站(http://www.zhangqihua.com.t

w/)或至本局全球網頁/醫療院所交流平臺/醫事管理科查

詢瀏覽下載。

三、本案聯絡人：張啟華文化藝術基金會---王柏人、林采彤

8

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

小姐(電話：07-2235828)

四、副本抄送本市西、中、牙醫師、護理師護士、心理師公會

，惠請轉知所屬會員參酌運用。

正本：本市66家醫院

副本：社團法人臺中市醫師公會、臺中市大臺中醫師公會、臺中市大臺中中醫師公會、

臺中市大臺中牙醫師公會、台中市中醫師公會、社團法人臺中市牙醫師公會、臺

中市護理師護士公會、臺中市大臺中護理師護士公會、臺中市臨床心理師公會、

本局醫事管理科 2014/05/13
14:45:39